ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 149

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
(ГБОУ СОШ № 149 Калининского района Санкт-Петербурга)

Приказ
30.08.2023 № 220

«О создании Штаба воспитательной работы СОШ № 149»

На основании реализации федерального проекта «Патриотического воспитания граждан
Российской Федерации», в соответствии с планом мероприятий по реализации Стратегии
развития воспитания в 2021-2025 годах, в целях координации воспитательной работы в
школе, профилактики правонарушений среди несовершеннолетних, формирования
общепринятых норм культуры поведения и здорового образа жизни

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать Штаб воспитательной работы ГБОУ СОШ № 149 (далее -  ШВР).
2. Утвердить состав Штаб воспитательной работы:

Директор школы -  Степанова Е.В.
Руководитель ШВР -  заместитель директора по ВР Громова М.А.
Члены:
Советник директора по воспитательной работе -  Киселев А.Е.
Социальный педагог -  Топкова Н.А.
Педагог-организатор -  Саркисова Д.А.
Зав. библиотекой -  Трофимова Ю.В.
Заведующий ОД ОД -  Карабанов А. А.
Преподаватель-организатор ОБЖ -  Сафронов А.В.

3. Утвердить положение о Штабе воспитательной работы ГБОУ СОШ № 149 (Приложение
1).

4. Утвердить План заседаний Штаба воспитательной работы (Приложение 2).
5. Утвердить план работы Штабалзздцтитательной работы (Приложение 3).
6. Контроль за исполнение]\01а{^Ж|йЕад?Сиказа оставляю за собой.

Директор

С приказ ознакомлен
омова М.

йселев А.Е.
ва Н.А.

фкисова Д. А.
Трофимова Ю.В

рабанов А. А.
афронов А.В.

Е.В.Степанова